PERBADANAN INSURANS DEPOSIT MALAYSIA (PIDM) 

20.1 Subject to latest version of Guidelines issued by Perbadanan Insurans Deposit Malaysia (PIDM) and includes any statutory 

amendment or re-enactment thereof, any capital will be insured up to a maximum of Ringgit Malaysia Two Hundred Fifty 

Thousand (RM250,000) only inclusive of the initial capital and any dividend (profit) there from. 

20.2 For In trust account, on the opening of the account, the trustee must submit to the Bank the following information:  

A statement that the deposit in the trust account is held in trust by the trustee;

[...]

20.1 Tertakluk kepada versi terkini Garis Panduan yang dikeluarkan oleh Perbadanan Insurans Deposit Malaysia (“PIDM”) termasuk 

mana-mana pindaan semula kanun atau enakmen, apa-apa jumlah akan diinsurankan sehingga tahap maksimum iaitu Ringgit 

Malaysia Dua Ratus Lima Puluh Ribu (RM250,000-00) sahaja termasuk jumlah deposit permulaan dan dividen (keuntungan). 

20.2 Untuk akaun amanah untuk pembukaan akaun tersebut, pemegang amanah hendaklah menyerahkan maklumat-maklumat berikut 

kepada pihak Bank: 

Satu penyataan bahawa deposit di dalam akaun amanah tersebut dipegang sebagai amanah oleh pemegang amanah;